[bookmark: chuong_pl_1]Mẫu số 1
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO
VÀ DU LỊCH
<Tên cơ quan, đơn vị>
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Hà Nội, ngày... tháng... năm….

[bookmark: chuong_pl_1_name]ĐỀ NGHỊ CẤP HỘP THƯ ĐIỆN TỬ CÔNG VỤ
Kính gửi: Trung tâm Công nghệ thông tin
Họ và tên người yêu cầu: …………………………………………………………
Chức vụ: ………………………………………………………………………….
Cơ quan, đơn vị công tác: ………………………………………………………...
Điện thoại liên lạc: ……………………………………………………………….
Nội dung yêu cầu:
1. Đề nghị cấp mới hộp thư điện tử công vụ cơ quan, đơn vị như sau:
	STT
	Tên cơ quan, đơn vị
	Địa chỉ thư điện tử công vụ
	Thông tin mới

2. Đề nghị cấp mới hộp thư điện tử công vụ cá nhân trong danh sách:
	STT
	Họ và Tên
	Chức vụ
	Bộ phận công tác
	Số điện thoại

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]